
Vorderladerschützen Gilgenberg    Schützen mit Tradition

5133 Gilgenberg
ZVR-Zahl: 764897851

www.vorderladerschuetzen-gilgenberg.at

UNION Landesmeisterschaft 2021

Diese Veranstaltung wurde im Auftrage der Sportunion O.Ö. durchgeführt!

Austragungsort:

"Helmbrecht Schießstand" d. UNION Vorderladerschützen Gilgenberg, 5133 Gilgenberg

Auswertung: UNION VS Gilgenberg

2017

Teilnehmer: 32 (31)

Vereine: 6 (6)

Starts: 87 (83)

Vielen Dank für die Teilnahme !

vom 30 Juli- 01.Aug. 2021 in Gilgenberg

Ergebnisliste:

Vorderladerschießen



UNION Vorderladerschützen Gilgenberg
Schützen mit Tradition

UNION LM- Vorderlader 30.07.- 01.08.2021

Gewehr 50m (Nichtaktive VL-Schützen):

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 32 Emminger Doris UNION Lochen 5 2 2 1 91

2 33 Emminger Christian UNION Lochen 3 1 3 2 1 83

3 8 Fankhauser Walter Union VS Gilgenberg 2 2 2 4 82

4 30 Nussdorfer Günther UNION Lochen 1 2 4 3 81

5 7 Stadler Franz Union VS Gilgenberg 1 3 3 1 2 80

6 29 Reschreiter Gerhard UNION Lochen 3 1 5 1 76

7 31 Schober Christian UNION Lochen 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

Endergebnis

Auswertung: UNION VS Gilgenberg  1  01.08.2021



UNION Vorderladerschützen Gilgenberg

Schützen mit Tradition

UNION LM- Vorderlader 30.07.- 01.08.2021

Perkussionspistole (KUC) Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 26 Atteneder Anton Union Naarn 7 3 97

2 19 Plattner Leopold Union Schlierbach 6 4 1 96

3 2 Prossel Martin Union VS Gilgenberg 6 4 2 96

4 11 Göpperl Heimo Union VS Gilgenberg 5 5 95

5 16 Berger Georg Union SG Braunau 5 4 1 94

6 21 Sperrer Gerhard Union Schliebach 4 5 1 93

7 23 Baumgartner Margarete UNION Lichtenberg 4 4 2 1 92

8 20 Klutsch Wilhelm Union Schliebach 3 6 1 2 92

9 25 Haslinger Klaus UNION Lichtenberg 3 6 1 3 92

10 17 Angerer Rudolf Union SG Braunau 2 8 4 92

11 27 Paireder Eduard Union Naarn 2 7 1 91

12 1 Staller Josef Union VS Gilgenberg 3 4 3 90

13 5 Kattner Robert Union VS Gilgenberg 1 5 4 1 87

14 22 Baumgartner Karl-Heinz UNION Lichtenberg 7 3 2 87

15 4 Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 1 4 5 86

16 24 Haslinger Fritz UNION Lichtenberg 2 1 7 85

17 28 Pilz Manfred Union Naarn 1 3 6 85

18 10 Eisenführer Valentin Union VS Gilgenberg 1 1 8 83

19 9 Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 1 2 4 3 81

20 6 Calderon Carolina Union VS Gilgenberg 2 5 3 79

21 13 Hirschlinger Wolfgang Union VS Gilgenberg 3 2 1 1 3 61

22 12 Winterer Christian Union VS Gilgenberg 0

23 0

Auswertung: UNION VS Gilgenberg  2  01.08.2021



UNION Vorderladerschützen Gilgenberg

Schützen mit Tradition

UNION LM- Vorderlader 30.07.- 01.08.2021

Perkussionsrevolver (MAR) Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 19 Plattner Leopold Union Schlierbach 7 2 1 96

2 2 Prossel Martin Union VS Gilgenberg 4 6 94

3 16 Berger Georg Union SG Braunau 2 8 92

4 26 Atteneder Anton Union Naarn 3 5 2 91

5 17 Angerer Rudolf Union SG Braunau 2 6 2 1 90

6 25 Haslinger Klaus UNION Lichtenberg 1 8 1 2 90

7 11 Göpperl Heimo Union VS Gilgenberg 1 8 1 3 90

8 1 Staller Josef Union VS Gilgenberg 1 7 2 89

9 27 Paireder Eduard Union Naarn 3 2 5 88

10 4 Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 2 3 5 87

11 22 Baumgartner Karl-Heinz UNION Lichtenberg 3 1 5 1 1 86

12 23 Baumgartner Margarete UNION Lichtenberg 2 3 4 1 2 86

13 28 Pilz Manfred Union Naarn 1 6 1 2 3 86

14 20 Klutsch Wilhelm Union Schlierbach 1 4 5 4 86

15 24 Haslinger Fritz UNION Lichtenberg 1 5 2 2 85

16 21 Sperrer Gerhard Union Schlierbach 1 4 2 3 83

17 5 Kattner Robert Union VS Gilgenberg 1 3 3 3 82

18 15 Winzer Michael Union VS Gilgenberg 1 1 2 2 2 1 1 70

19 6 Calderon Carolina Union VS Gilgenberg 1 2 2 1 3 1 64

20 12 Winterer Christian Union VS Gilgenberg 0

21 0

22 0

23

24

25

Auswertung: UNION VS Gilgenberg  3  01.08.2021



UNION Vorderladerschützen Gilgenberg

Schützen mit Tradition

UNION LM- Vorderlader 30.07.- 01.08.2021

Steinschlosspistole (COM): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 26 Atteneder Anton Union Naarn 5 3 2 93

2 21 Sperrer Gerhard Union Schlierbach 4 3 3 91

3 19 Plattner Leopold Union Schlierbach 3 4 3 90

4 25 Haslinger Klaus UNION Lichtenberg 2 6 1 1 1 89

5 5 Kattner Robert Union VS Gilgenberg 2 5 3 2 89

6 27 Paireder Eduard Union Naarn 3 3 3 1 88

7 2 Prossel Martin Union VS Gilgenberg 2 4 3 1 87

8 22 Baumgartner Karl-Heinz UNION Lichtenberg 3 2 2 3 1 85

9 20 Klutsch Wilhelm Union Schlierbach 1 4 4 1 2 85

10 11 Göpperl Heimo Union VS Gilgenberg 1 3 4 1 1 1 80

11 16 Berger Georg Union SG Braunau 1 2 3 4 2 80

12 28 Pilz Manfred Union Naarn 1 4 5 76

13 12 Winterer Christian Union VS Gilgenberg 0

14 24 Haslinger Fritz UNION Lichtenberg 0

0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

Auswertung: UNION VS Gilgenberg  4  01.08.2021



UNION Vorderladerschützen Gilgenberg
Schützen mit Tradition

UNION LM- Vorderlader 30.07.- 01.08.2021

Freies Perkussionsgewehr 50m: Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 13 Hirschlinger Wolfgang Union VS Gilgenberg 6 4 96

2 10 Eisenführer Valentin Union VS Gilgenberg 3 7 93

3 4 Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 4 4 2 1 92

4 3 Würflingsdobler Felix Union VS Gilgenberg 3 6 1 2 92

5 40 Bachner Karl Union Bad Zell 3 6 1 92

6 14 Wengler Hubert Union VS Gilgenberg 2 4 4 88

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

Dienstgewehr 50m (LAM): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 10 Eisenführer Valentin Union VS Gilgenberg 5 4 1 94

2 9 Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 3 7 93

3 3 Würflingsdobler Felix Union VS Gilgenberg 4 4 1 1 91

4 40 Bachner Karl Union Bad Zell 1 8 1 80

5 14 Wengler Hubert Union VS Gilgenberg 1 2 2 4 1 78

6 4 Göhring Oliver Union VS Gilgenberg 0

7 0

8 0

0

10 0

11 0

12 0

Steinschlossgewehr 50m (PEN): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 3 Würflingsdobler Felix Union VS Gilgenberg 3 4 2 1 86

2 40 Bachner Karl Union Bad Zell 1 2 3 1 3 77

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10

11

12

Auswertung: UNION VS Gilgenberg  5  01.08.2019



UNION Vorderladerschützen Gilgenberg
Schützen mit Tradition

UNION LM- Vorderlader 30.07.- 01.08.2021

Dienstgewehr 100m (MIN): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 9 Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 2 5 2 1 88

2 2 Prossel Martin Union VS Gilgenberg 2 2 4 2 84

3 10 Eisenführer Valentin Union VS Gilgenberg 1 4 2 3 83

4 40 Bachner Karl Union Bad Zell 2 4 3 1 77

5 3 Würflingsdobler Felix Union VS Gilgenberg 1 3 4 2 71

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

Freies Gewehr 100m (WHI): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 3 Würflingsdobler Felix Union VS Gilgenberg 3 7 93

2 9 Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 7 3 87

3 40 Bachner Karl Union Bad Zell 1 4 2 3 83

4 13 Hirschlinger Wolfgang Union VS Gilgenberg 1 2 4 3 81

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

Steinschlossgewehr 100m  (MAX): Endergebnis

Rang StN Name Verein: 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Abst. Gesamt

1 9 Altenbuchner Walter Union VS Gilgenberg 2 6 2 80

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

9 0

10 0

11 0

12 0

Auswertung: UNION VS Gilgenberg  6  01.08.2021


